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INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO 

RESULTADO DO 
RECURSO 

45505505 PEDRO LUIZ BRANCO 04/09/1967 ADMINISTRADOR 1 INDEFERIDO 

45500556 RAQUEL SIMONE MULLER 31/12/1966 ADMINISTRADOR 1 INDEFERIDO 

45506610 CLEVERSON JOAO VEIGA 23/06/1968 ADMINISTRADOR 6 INDEFERIDO 

45506454 LUCIANO DIAS MARCON 08/10/1974 ADMINISTRADOR 6 INDEFERIDO 

45500548 LUIZ FERNANDO SILVA 26/03/1982 ADMINISTRADOR 6 INDEFERIDO 

45508829 SIDNEIA MARIA MENDES 03/09/1974 ADMINISTRADOR 6 INDEFERIDO 

45500548 LUIZ FERNANDO SILVA 26/03/1982 ADMINISTRADOR 7 INDEFERIDO 

45508829 SIDNEIA MARIA MENDES 03/09/1974 ADMINISTRADOR 7 INDEFERIDO 

45508829 SIDNEIA MARIA MENDES 03/09/1974 ADMINISTRADOR 9 INDEFERIDO 

45500548 LUIZ FERNANDO SILVA 26/03/1982 ADMINISTRADOR 12 INDEFERIDO 

45500015 VALDRIANI DA SILVA NUNES 16/12/1979 ADMINISTRADOR 12 INDEFERIDO 

45505126 CAMILA VECCHI 29/04/1989 ADMINISTRADOR 16 DEFERIDO 

45500015 VALDRIANI DA SILVA NUNES 16/12/1979 ADMINISTRADOR 16 DEFERIDO 

45506610 CLEVERSON JOAO VEIGA 23/06/1968 ADMINISTRADOR 17 INDEFERIDO 

45510056 ALEXANDRE PEREIRA SCHIMMELPFENG 06/09/1979 ADMINISTRADOR 22 INDEFERIDO 

45505554 ALAN RAFAEL MANNRICH HUBER 12/08/1993 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45501921 ANTONIO LUIZ CARARO JUNIOR 02/05/1988 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45505126 CAMILA VECCHI 29/04/1989 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45506610 CLEVERSON JOAO VEIGA 23/06/1968 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45507995 DANIEL DE LIMA 04/05/1980 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 
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45509320 FLAVIO DELLA BRUNA 31/08/1976 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45509693 IGOR FRETTA NOGUEIRA DE LIMA 17/05/1985 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45504118 JOÃO PEDRO TOKARSKI 10/12/1988 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45508380 LIGIA MARIA GOMES NICOLAU  21/07/1977 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45507476 LUCAS RAVAGLIO SCOT 12/10/1994 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45500548 LUIZ FERNANDO SILVA 26/03/1982 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45502234 MAICON RODRIGO RAZZOTO DA SILVA 22/04/1993 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45505872 ROMO MALINVERNI JUNIOR 10/09/1977 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45504311 RUTH FERNANDES PEREIRA 02/12/1977 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45500015 VALDRIANI DA SILVA NUNES 16/12/1979 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45506358 WALKIRIA MANSANO BORÇATO 30/11/1969 ADMINISTRADOR 26 INDEFERIDO 

45506610 CLEVERSON JOAO VEIGA 23/06/1968 ADMINISTRADOR 27 INDEFERIDO 

45505126 CAMILA VECCHI 29/04/1989 ADMINISTRADOR 30 INDEFERIDO 

45502234 MAICON RODRIGO RAZZOTO DA SILVA 22/04/1993 ADMINISTRADOR 30 INDEFERIDO 

45500015 VALDRIANI DA SILVA NUNES 16/12/1979 ADMINISTRADOR 30 INDEFERIDO 

45507995 DANIEL DE LIMA 04/05/1980 ADMINISTRADOR 31 INDEFERIDO 

45509693 IGOR FRETTA NOGUEIRA DE LIMA 17/05/1985 ADMINISTRADOR 32 INDEFERIDO 

45504118 JOÃO PEDRO TOKARSKI 10/12/1988 ADMINISTRADOR 32 INDEFERIDO 

45500548 LUIZ FERNANDO SILVA 26/03/1982 ADMINISTRADOR 32 INDEFERIDO 

45505549 PAULO ROBERTO DE LIMA 12/07/1974 ADMINISTRADOR 32 INDEFERIDO 

45500548 LUIZ FERNANDO SILVA 26/03/1982 ADMINISTRADOR 33 INDEFERIDO 

45510056 ALEXANDRE PEREIRA SCHIMMELPFENG 06/09/1979 ADMINISTRADOR 37 INDEFERIDO 

45500556 RAQUEL SIMONE MULLER 31/12/1966 ADMINISTRADOR 39 INDEFERIDO 
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45508492 
LUIS FELIPE PILAGALLO DA SILVA MÄDER 
GONÇALVES 

10/08/1987 ADVOGADO 9 INDEFERIDO 

45508207 MATHEUS DECONTO DE SOUZA 22/11/1986 ADVOGADO 11 INDEFERIDO 

45510433 MARILIS DE CASTRO MULLER 15/06/1965 ADVOGADO 12 INDEFERIDO 

45509079 PRISCILA TOURNIER TASSI 20/10/1984 ADVOGADO 12 INDEFERIDO 

45509348 THIAGO CARNIATTO MARQUES GARCIA 19/04/1991 ADVOGADO 12 INDEFERIDO 

45509369 EDUARDO JANSEN PEREIRA 06/09/1980 ADVOGADO 16 DEFERIDO 

45500491 JOSUÉ KUPPER 07/03/1981 ADVOGADO 16 DEFERIDO 

45510433 MARILIS DE CASTRO MULLER 15/06/1965 ADVOGADO 16 DEFERIDO 

45508207 MATHEUS DECONTO DE SOUZA 22/11/1986 ADVOGADO 16 DEFERIDO 

45500407 JOÃO CARLOS AMARO BISNETO 14/10/1988 ADVOGADO 17 INDEFERIDO 

45508492 
LUIS FELIPE PILAGALLO DA SILVA MÄDER 
GONÇALVES 

10/08/1987 ADVOGADO 20 INDEFERIDO 

45510219 ROGÉRIO DE SOUZA CHEDID 03/07/1965 ADVOGADO 22 INDEFERIDO 

45502823 RODRIGO CARVALHO POLLI 27/01/1982 ADVOGADO 23 INDEFERIDO 

45506718 ANGELO MARCOS MONTEIRO 02/11/1979 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

45510271 BRUNO GIOVANNI RIBEIRO DOS SANTOS 23/09/1990 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

45509835 CAROLINE BONATTO LEINDORF 28/03/1990 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

45506738 DILSON VASSOLER JUNIOR 22/05/1987 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

45503525 FERNANDA RIBEIRO DOS PASSOS 22/02/1984 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

45502988 GEOVANNI BRUNO RASOTO 19/07/1986 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

45509248 MARÍLIA PÊGAS LOYOLA 04/06/1989 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

45503538 NEIDA MEDEIROS COIMBRA ROSARIO 01/03/1958 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

45506997 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 24/01/1987 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 
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45506248 VICÊNCIA GLESIA MORAIS DE AGUIAR 01/01/1986 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

45502607 VINICIUS DISTEFANO RODRIGUES 11/05/1987 ADVOGADO 26 INDEFERIDO 

45501113 CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO 01/10/1971 ADVOGADO 27 INDEFERIDO 

45502195 CLORINDA VANDA HELENA ELOY 22/12/1945 ADVOGADO 27 INDEFERIDO 

45508112 RODRIGO CAMARGO 30/03/1976 ADVOGADO 27 INDEFERIDO 

45504502 ALEXANDRE OTANI 23/04/1979 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45500669 ANA PAULA DE AZEVEDO 12/12/1988 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45503146 ANDREI URACH FACCIN 01/08/1981 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45509246 ANDRES LUNA ENRIQUEZ 25/01/1982 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45504373 
ANNA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 
NIENKOETTER 

12/05/1992 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45508791 ANNE CAROLINE PELLIZZARO 05/06/1987 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45509690 AUGUSTO CESAR FERREIRA LIMA 16/08/1990 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45500112 BARBARA LINHARES GUIMARÃES ROCCO 14/04/1986 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45507463 CAMILA BARBOZA YAMADA 23/07/1984 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45509672 
CARMEN LUCIA DOS SANTOS PEREIRA TURRA 
SANTOS 

18/07/1984 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45509835 CAROLINE BONATTO LEINDORF 28/03/1990 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45508944 CLAUDIA CHRISTINA MACHADO E SILVA 22/08/1974 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45502195 CLORINDA VANDA HELENA ELOY 22/12/1945 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45500409 DANIELA MIRANDA MOTTA 11/10/1990 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45507782 EDELIN KENNIA RIBAS 27/04/1983 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45509622 EVERTON GREY SANT ANNA 01/03/1980 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45506488 FABIANA AMADOR DOS SANTOS SILVA 03/04/1984 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 
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45503958 FERNANDO DE SIQUEIRA 18/05/1988 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45500940 GABRIELA GUSMÃO CANEDO DA SILVA 18/10/1991 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45502988 GEOVANNI BRUNO RASOTO 19/07/1986 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45506166 GILBERTO ALEGRE ALARCON MACHADO 04/06/1987 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45509620 GILBERTO GIACOIA JUNIOR 17/06/1990 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45504038 ISABELA VASSOLER DA SILVA 09/01/1993 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45503625 JÉSSICA LORENA SOCEK 20/09/1991 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45508353 JESSICA PATRICIA CAVALCANTE 03/12/1989 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45500491 JOSUÉ KUPPER 07/03/1981 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45502746 LETÍCIA MACHADO FOGGIATTO 11/09/1985 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45508237 MARCELO VARGAS DA ROSA 25/10/1985 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45509230 MARIA IGNEZ ERIKA DIAS BACH BERNARDES 17/09/1983 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45505431 MARIA LUIZA ROSARIO DE FREITAS PEREIRA 30/03/1983 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45509248 MARÍLIA PÊGAS LOYOLA 04/06/1989 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45510433 MARILIS DE CASTRO MULLER 15/06/1965 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45508871 MARINA HIROMI HIROSE 06/11/1975 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45508207 MATHEUS DECONTO DE SOUZA 22/11/1986 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45509836 RAPHAEL KISSULA LOYOLA 16/04/1991 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45500425 ROBERTA FERRAZ DE OLIVEIRA 15/12/1989 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45508112 RODRIGO CAMARGO 30/03/1976 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45510219 ROGÉRIO DE SOUZA CHEDID 03/07/1965 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45500226 RONALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/02/1991 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45504053 SILVIA RAFAELLA GOULART OLIVEIRA  09/05/1980 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 
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45500212 TATIANE ELIZA FRANÇA SKONIECZNY 16/06/1977 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45509348 THIAGO CARNIATTO MARQUES GARCIA 19/04/1991 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45507373 TIAGO FOGAÇA RODRIGUES 21/07/1987 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45500681 VINICYUS MARCHIORI BERLEZE 05/01/1989 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45504046 YURI UTUMI CALONGA 29/06/1991 ADVOGADO 29 INDEFERIDO 

45503709 ANA PAULA VIEZZI ORICOLLI 09/08/1991 ADVOGADO 30 INDEFERIDO 

45503958 FERNANDO DE SIQUEIRA 18/05/1988 ADVOGADO 30 INDEFERIDO 

45500940 GABRIELA GUSMÃO CANEDO DA SILVA 18/10/1991 ADVOGADO 30 INDEFERIDO 

45509230 MARIA IGNEZ ERIKA DIAS BACH BERNARDES 17/09/1983 ADVOGADO 30 INDEFERIDO 

45510433 MARILIS DE CASTRO MULLER 15/06/1965 ADVOGADO 30 INDEFERIDO 

45506311 MURILO BARBANTE 22/04/1985 ADVOGADO 30 INDEFERIDO 

45500226 RONALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/02/1991 ADVOGADO 30 INDEFERIDO 

45509230 MARIA IGNEZ ERIKA DIAS BACH BERNARDES 17/09/1983 ADVOGADO 31 INDEFERIDO 

45502195 CLORINDA VANDA HELENA ELOY 22/12/1945 ADVOGADO 32 INDEFERIDO 

45508101 FELIPE URBANEK LEAL 27/12/1992 ADVOGADO 32 INDEFERIDO 

45503300 ANA LARISSA NEVES 31/03/1982 ADVOGADO 33 INDEFERIDO 

45507316 CARLA JULIANA TORTATO 18/04/1986 ADVOGADO 33 INDEFERIDO 

45501113 CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO 01/10/1971 ADVOGADO 33 INDEFERIDO 

45507782 EDELIN KENNIA RIBAS 27/04/1983 ADVOGADO 33 INDEFERIDO 

45503670 GUILHERME DE SOUZA PEASSON 21/08/1991 ADVOGADO 33 INDEFERIDO 

45500491 JOSUÉ KUPPER 07/03/1981 ADVOGADO 33 INDEFERIDO 

45508112 RODRIGO CAMARGO 30/03/1976 ADVOGADO 33 INDEFERIDO 

45509543 GELSON LUIZ MEZZOMO 15/05/1973 ADVOGADO 34 INDEFERIDO 
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45508492 
LUIS FELIPE PILAGALLO DA SILVA MÄDER 
GONÇALVES 

10/08/1987 ADVOGADO 34 INDEFERIDO 

45504373 
ANNA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 
NIENKOETTER 

12/05/1992 ADVOGADO 36 DEFERIDO 

45500112 BARBARA LINHARES GUIMARÃES ROCCO 14/04/1986 ADVOGADO 36 DEFERIDO 

45506738 DILSON VASSOLER JUNIOR 22/05/1987 ADVOGADO 36 DEFERIDO 

45506166 GILBERTO ALEGRE ALARCON MACHADO 04/06/1987 ADVOGADO 36 DEFERIDO 

45500407 JOÃO CARLOS AMARO BISNETO 14/10/1988 ADVOGADO 36 DEFERIDO 

45503538 NEIDA MEDEIROS COIMBRA ROSARIO 01/03/1958 ADVOGADO 36 DEFERIDO 

45510219 ROGÉRIO DE SOUZA CHEDID 03/07/1965 ADVOGADO 36 DEFERIDO 

45504053 SILVIA RAFAELLA GOULART OLIVEIRA  09/05/1980 ADVOGADO 36 DEFERIDO 

45502746 LETÍCIA MACHADO FOGGIATTO 11/09/1985 ADVOGADO 40 INDEFERIDO 

45501324 CLEVERSON CARDOSO DA CRUZ 28/03/1983 AGENTE ADMINISTRATIVO 1 INDEFERIDO 

45501235 ADRIANO JOSE MIRANDA 27/03/1976 AGENTE ADMINISTRATIVO 2 INDEFERIDO 

45501091 CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS 14/09/1981 AGENTE ADMINISTRATIVO 2 INDEFERIDO 

45501499 SIDNEI TORRES CAVALCANTI 27/02/1975 AGENTE ADMINISTRATIVO 2 INDEFERIDO 

45500326 CARLA GISELE MARTINS DOS SANTOS 27/09/1989 AGENTE ADMINISTRATIVO 9 INDEFERIDO 

45506705 JOZIAS NONATTO AMARAL 12/04/1969 AGENTE ADMINISTRATIVO 11 INDEFERIDO 

45507114 VALÉRIA FERNANDA KUSMA 26/10/1992 AGENTE ADMINISTRATIVO 12 INDEFERIDO 

45508513 ADRIANO JUNIOR FRASON RIBEIRO 05/11/1978 AGENTE ADMINISTRATIVO 13 INDEFERIDO 

45506110 BRUNA ANTUNES VILBRANTZ 03/10/1995 AGENTE ADMINISTRATIVO 14 INDEFERIDO 

45501966 JOHNSON ORACZ 08/07/1972 AGENTE ADMINISTRATIVO 14 INDEFERIDO 

45501235 ADRIANO JOSE MIRANDA 27/03/1976 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45508513 ADRIANO JUNIOR FRASON RIBEIRO 05/11/1978 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 
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45504425 ALBERTO MAGNO DE SOUZA PINTO JUNIOR 20/08/1993 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45507066 ALDERI ANTONIO HABONSKI 27/05/1973 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45506557 ALINE SZAUBRAM 30/12/1993 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45510334 AMANDA ALANO 27/02/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45507720 ANDRÉ RENOVATO TOBO 20/03/1980 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45505422 ANDREA GOMES ARIELLO 23/01/1972 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45506110 BRUNA ANTUNES VILBRANTZ 03/10/1995 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45503863 CAROLINE BONTORIN 22/10/1990 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45506416 CÁSSIA MAYARA CASTRO CARVALHO 02/03/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45505226 DAIANE ELIS DE ALMEIDA 31/12/1995 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45509004 DANIELA PASQUALIN 07/05/1986 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45501336 DÉBORA CRISTINA FRANCO DOS SANTOS 31/10/1982 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45509749 DIOGO LUIS GRANATO 30/06/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45509129 DONIZETTE DIAS DA SILVA 22/06/1965 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45503350 DOUGLAS ARTHUR LIMA 15/02/1990 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45507473 EZEQUIEL VIEIRA MONTEIRO JUNIOR 16/01/1991 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45507616 FERNANDA STANISUAVSKI 19/03/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45502942 FERNANDO JOSE FELIX 20/08/1982 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45504624 FRANCINE BERTON CORDEIRO 15/11/1979 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45506413 GABRIEL DISSENHA ORTOLAN 07/07/1988 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45507431 GISELE BERTON RODRIGUES 21/02/1977 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45500818 GUSTAVO OLSEN LAZZARIS 23/05/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45507610 HELOISA LAURINDO BOTTARO 06/06/1986 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 
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45505298 ISABELLE LOUIZE ROCHA MARQUETTE 07/09/1995 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45500248 JOÃO PAULO KOT 14/11/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45509010 JOHANNES HELMUTH RINGENBERG 07/03/1986 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45501966 JOHNSON ORACZ 08/07/1972 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45506705 JOZIAS NONATTO AMARAL 12/04/1969 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45500653 JUAN PICHORIM 14/11/1992 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45509981 KARINA HAUER SILVEIRA 08/11/1978 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45507192 KARINA PICHORIM BOIKO MENOTTI 12/12/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45500575 KELY CRISTINA SANTOS DA SILVA 25/10/1983 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45500037 LILIAN RODRIGUES DA SILVA 03/05/1978 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45509299 LUIZA PAULA MICHELOTTI CESCHIM 16/09/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45505797 MARCELO CESAR LUCAS 03/09/1979 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45502575 MARCOS LIKIO NOGAWA 04/10/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45508894 MARCOS PAULO SANTOS DE OLIVEIRA 13/04/1991 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45504880 MARCOS ROBERTO RIBEIRO DOS SANTOS 08/01/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45508279 MELIZE BORGES CALGAROTO KWIATKOWISKI  02/10/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45505590 PAULO HILARIO FRAINER 28/09/1971 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45503354 PAULO LEANDRO DE CARVALHO 26/02/1992 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45500744 RAPHAELA LETICIA DO CARMO 28/08/1994 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45507529 RICARDO NEVES DE OLIVEIRA 02/02/1982 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45504186 RODRIGO FLAVIANO INACIO CORDEIRO 04/03/1977 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45508528 SAULO MENDONCA TELES 02/07/1993 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45509663 TÂMIS MACHADO HIGINO DA COSTA 31/03/1972 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 



 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

- ESTADO DO PARANÁ - 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO 

RESULTADO DO 
RECURSO 

45505398 WALLERY BONZANINI LOPES 21/02/1990 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45504739 WILLIAN LUCAS DEZIDERIO DE SOUZA 09/02/1995 AGENTE ADMINISTRATIVO 15 DEFERIDO 

45501235 ADRIANO JOSE MIRANDA 27/03/1976 AGENTE ADMINISTRATIVO 16 INDEFERIDO 

45506416 CÁSSIA MAYARA CASTRO CARVALHO 02/03/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 16 INDEFERIDO 

45505226 DAIANE ELIS DE ALMEIDA 31/12/1995 AGENTE ADMINISTRATIVO 16 INDEFERIDO 

45503350 DOUGLAS ARTHUR LIMA 15/02/1990 AGENTE ADMINISTRATIVO 16 INDEFERIDO 

45501966 JOHNSON ORACZ 08/07/1972 AGENTE ADMINISTRATIVO 16 INDEFERIDO 

45502575 MARCOS LIKIO NOGAWA 04/10/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 16 INDEFERIDO 

45507529 RICARDO NEVES DE OLIVEIRA 02/02/1982 AGENTE ADMINISTRATIVO 16 INDEFERIDO 

45500773 SUZANA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO 23/07/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 16 INDEFERIDO 

45501233 ERLI RICARDO CARNEIRO DA SILVA 25/05/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 17 INDEFERIDO 

45508152 LUIZ HENRIQUE SERAFIM DE ALMEIDA 12/05/1959 AGENTE ADMINISTRATIVO 17 INDEFERIDO 

45500818 GUSTAVO OLSEN LAZZARIS 23/05/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 18 INDEFERIDO 

45500818 GUSTAVO OLSEN LAZZARIS 23/05/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 19 INDEFERIDO 

45506162 ANA ENÁUREA PLANTES MACHADO 30/08/1986 AGENTE ADMINISTRATIVO 20 INDEFERIDO 

45507720 ANDRÉ RENOVATO TOBO 20/03/1980 AGENTE ADMINISTRATIVO 20 INDEFERIDO 

45505422 ANDREA GOMES ARIELLO 23/01/1972 AGENTE ADMINISTRATIVO 20 INDEFERIDO 

45506705 JOZIAS NONATTO AMARAL 12/04/1969 AGENTE ADMINISTRATIVO 20 INDEFERIDO 

45500683 LEONARDO ZULI DOS SANTOS 16/10/1993 AGENTE ADMINISTRATIVO 20 INDEFERIDO 

45505986 NEIVA REGIANE BARBATO DOS SANTOS 17/09/1982 AGENTE ADMINISTRATIVO 20 INDEFERIDO 

45509660 RODRIGO EMANOEL SOCHACEWSKI 21/12/1976 AGENTE ADMINISTRATIVO 20 INDEFERIDO 

45509129 DONIZETTE DIAS DA SILVA 22/06/1965 AGENTE ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO 

45500067 JOAO CARLOS VIEIRA 06/10/1961 AGENTE ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO 
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45501966 JOHNSON ORACZ 08/07/1972 AGENTE ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO 

45509510 ARTUR PAULO AZAMBUJA DE SOUZA 04/12/1973 AGENTE ADMINISTRATIVO 22 INDEFERIDO 

45509510 ARTUR PAULO AZAMBUJA DE SOUZA 04/12/1973 AGENTE ADMINISTRATIVO 23 INDEFERIDO 

45500818 GUSTAVO OLSEN LAZZARIS 23/05/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 23 INDEFERIDO 

45500734 GUILHERME PEREIRA VENTURINI 27/10/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 24 INDEFERIDO 

45500067 JOAO CARLOS VIEIRA 06/10/1961 AGENTE ADMINISTRATIVO 24 INDEFERIDO 

45501966 JOHNSON ORACZ 08/07/1972 AGENTE ADMINISTRATIVO 24 INDEFERIDO 

45506705 JOZIAS NONATTO AMARAL 12/04/1969 AGENTE ADMINISTRATIVO 24 INDEFERIDO 

45507114 VALÉRIA FERNANDA KUSMA 26/10/1992 AGENTE ADMINISTRATIVO 24 INDEFERIDO 

45500818 GUSTAVO OLSEN LAZZARIS 23/05/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 25 INDEFERIDO 

45510334 AMANDA ALANO 27/02/1987 AGENTE ADMINISTRATIVO 26 INDEFERIDO 

45504364 EDUARDO FELIPE MACZUGA 14/03/1994 AGENTE ADMINISTRATIVO 26 INDEFERIDO 

45500818 GUSTAVO OLSEN LAZZARIS 23/05/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 26 INDEFERIDO 

45504624 FRANCINE BERTON CORDEIRO 15/11/1979 AGENTE ADMINISTRATIVO 29 INDEFERIDO 

45507431 GISELE BERTON RODRIGUES 21/02/1977 AGENTE ADMINISTRATIVO 29 INDEFERIDO 

45500037 LILIAN RODRIGUES DA SILVA 03/05/1978 AGENTE ADMINISTRATIVO 29 INDEFERIDO 

45505590 PAULO HILARIO FRAINER 28/09/1971 AGENTE ADMINISTRATIVO 29 INDEFERIDO 

45500614 SUZI MENDES DE JESUS 10/04/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 31 INDEFERIDO 

45500818 GUSTAVO OLSEN LAZZARIS 23/05/1985 AGENTE ADMINISTRATIVO 32 INDEFERIDO 

45501966 JOHNSON ORACZ 08/07/1972 AGENTE ADMINISTRATIVO 33 INDEFERIDO 

45504364 EDUARDO FELIPE MACZUGA 14/03/1994 AGENTE ADMINISTRATIVO 34 INDEFERIDO 

45509713 MONYA APARECIDA GARBELINI 17/04/1986 AGENTE ADMINISTRATIVO 36 INDEFERIDO 

45503608 JOZEANE DA CONCEIÇÃO ANTUNES 19/07/1982 AGENTE ADMINISTRATIVO 37 INDEFERIDO 
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45500191 HUGO KENJI TSUDA 10/07/1981 ANALISTA DE SISTEMA JÚNIOR  6 INDEFERIDO 

45510172 LARISSA LOURENÇO NUNES BENCK 10/12/1990 ANALISTA DE SISTEMA JÚNIOR  26 DEFERIDO 

45505547 MARCELO DO ROSARIO SILVA 11/09/1981 ANALISTA DE SISTEMA JÚNIOR  26 DEFERIDO 

45500191 HUGO KENJI TSUDA 10/07/1981 ANALISTA DE SISTEMA JÚNIOR  28 INDEFERIDO 

45503668 RENATO DE SOUZA GIMENES 08/04/1988 ANALISTA DE SISTEMA JÚNIOR  28 INDEFERIDO 

45505547 MARCELO DO ROSARIO SILVA 11/09/1981 ANALISTA DE SISTEMA JÚNIOR  31 INDEFERIDO 

45509804 RODRIGO COELHO SELL 18/07/1971 ASSESSOR DE IMPRENSA 17 INDEFERIDO 

45503095 RICARDO ALI NAGEIB BARK 13/04/1990 ASSESSOR DE IMPRENSA 25 INDEFERIDO 

45506898 RAQUEL MOSQUEM DEREVECKI BRANDT 06/01/1990 ASSESSOR DE IMPRENSA 27 INDEFERIDO 

45510448 LUIZ CARLOS KNUPPEL JUNIOR 21/08/1990 ASSESSOR DE IMPRENSA 28 INDEFERIDO 

45510448 LUIZ CARLOS KNUPPEL JUNIOR 21/08/1990 ASSESSOR DE IMPRENSA 31 INDEFERIDO 

45503095 RICARDO ALI NAGEIB BARK 13/04/1990 ASSESSOR DE IMPRENSA 31 INDEFERIDO 

45509804 RODRIGO COELHO SELL 18/07/1971 ASSESSOR DE IMPRENSA 31 INDEFERIDO 

45509863 EVA BUENO PRIZYBICIEN 30/08/1986 CONTADOR 2 INDEFERIDO 

45509272 ADEVIR ISIDORO DOS SANTOS  19/01/1984 CONTADOR 8 INDEFERIDO 

45509272 ADEVIR ISIDORO DOS SANTOS  19/01/1984 CONTADOR 17 INDEFERIDO 

45507652 LYANE HYLDENE DE OLIVEIRA COLLA 26/01/1985 CONTADOR 30 INDEFERIDO 

45503161 SANA GRAZIELLE FORNARI COLPANI 18/02/1983 CONTADOR 30 INDEFERIDO 

45502519 CAROLINE CRISTINA DE SOUZA CANHA 13/04/1993 CONTADOR 31 INDEFERIDO 

45509863 EVA BUENO PRIZYBICIEN 30/08/1986 CONTADOR 31 INDEFERIDO 

45508606 GERSON DAMACENO JUNIOR 03/11/1986 CONTADOR 31 INDEFERIDO 

45503343 MARCOS VALERIO CRUZ 26/03/1973 CONTADOR 31 INDEFERIDO 

45509863 EVA BUENO PRIZYBICIEN 30/08/1986 CONTADOR 35 INDEFERIDO 
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45508606 GERSON DAMACENO JUNIOR 03/11/1986 CONTADOR 35 INDEFERIDO 

45501093 MARCIA KIYOMI TAKIGUTI DE LIMA 01/04/1980 CONTADOR 35 INDEFERIDO 

45507644 ALINE DE OLIVEIRA SILVA 02/06/1989 ENGENHEIRO CIVIL 1 INDEFERIDO 

45508980 SILVIA HARUMI TOIOHARA 20/03/1991 ENGENHEIRO CIVIL 9 INDEFERIDO 

45507645 VITOR HUGO IANTAS 02/10/1990 ENGENHEIRO CIVIL 12 INDEFERIDO 

45507921 JULIANA BELLAGAMBA BEHEREGARAY 11/05/1975 ENGENHEIRO CIVIL 16 DEFERIDO 

45507645 VITOR HUGO IANTAS 02/10/1990 ENGENHEIRO CIVIL 16 DEFERIDO 

45506080 MARIZIA CLAUDIA DINIZ DE CASTRO 30/03/1972 ENGENHEIRO CIVIL 18 INDEFERIDO 

45506080 MARIZIA CLAUDIA DINIZ DE CASTRO 30/03/1972 ENGENHEIRO CIVIL 19 INDEFERIDO 

45509352 RAFAEL DOS SANTOS STEINKE 10/07/1989 ENGENHEIRO CIVIL 26 INDEFERIDO 

45510308 PEDRO ISAQUE ANDRADE 19/02/1990 ENGENHEIRO CIVIL 32 INDEFERIDO 

45510308 PEDRO ISAQUE ANDRADE 19/02/1990 ENGENHEIRO CIVIL 35 INDEFERIDO 

45506080 MARIZIA CLAUDIA DINIZ DE CASTRO 30/03/1972 ENGENHEIRO CIVIL 37 INDEFERIDO 

45505031 CLEVERSON FELIPE DE SOUZA 06/11/1993 MOTORISTA 10 INDEFERIDO 

45508571 LUCIANO DANIEL CHEMIN 16/08/1979 MOTORISTA 10 INDEFERIDO 

45507120 MAURÍCIO AFONSO HALUCH 15/08/1990 MOTORISTA 10 INDEFERIDO 

45504936 FABRICIO ALVES TAMBOLO 18/01/1982 MOTORISTA 11 INDEFERIDO 

45510024 LINDOMAR ADIR NASCIMENTO 18/09/1966 MOTORISTA 11 INDEFERIDO 

45507120 MAURÍCIO AFONSO HALUCH 15/08/1990 MOTORISTA 11 INDEFERIDO 

45500115 NELSON LOPES DOS REIS 24/09/1974 MOTORISTA 11 INDEFERIDO 

45505744 RODRIGO XAVIER CARDOSO 23/11/1978 MOTORISTA 11 INDEFERIDO 

45500351 RONALDO ADRIANO DE LIMA 09/04/1984 MOTORISTA 11 INDEFERIDO 

45509515 ANTONIO ALMIR JAVORSKI CHAGAS 29/08/1988 MOTORISTA 28 INDEFERIDO 



 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

- ESTADO DO PARANÁ - 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO 

RESULTADO DO 
RECURSO 

45505837 GUSTAVO PIERIN 04/07/1991 MOTORISTA 31 INDEFERIDO 

45506326 LUCIANO KRUBNIKI DE OLIVEIRA 05/05/1985 MOTORISTA 31 INDEFERIDO 

45506326 LUCIANO KRUBNIKI DE OLIVEIRA 05/05/1985 MOTORISTA 31 INDEFERIDO 

45506956 TADEU LUIS LONGARES 24/07/1977 MOTORISTA 31 INDEFERIDO 

45505613 WILSON WOELLNER JUNIOR 04/01/1964 MOTORISTA 31 INDEFERIDO 

45502695 ALDO PRZYBYCIEN 25/05/1988 MOTORISTA 33 DEFERIDO 

45507979 ANDERSON KLEIBER DE ALMEIDA 14/03/1985 MOTORISTA 33 DEFERIDO 

45501662 DIOGO AGOSTINHO CORREA 11/02/1979 MOTORISTA 33 DEFERIDO 

45504936 FABRICIO ALVES TAMBOLO 18/01/1982 MOTORISTA 33 DEFERIDO 

45510024 LINDOMAR ADIR NASCIMENTO 18/09/1966 MOTORISTA 33 DEFERIDO 

45501186 LOURENÇO VALDERI DE BASTOS MARTINS 10/08/1981 MOTORISTA 33 DEFERIDO 

45506326 LUCIANO KRUBNIKI DE OLIVEIRA 05/05/1985 MOTORISTA 33 DEFERIDO 

45502256 RAFAEL ANTONIO FAVERO 21/09/1970 MOTORISTA 33 DEFERIDO 

45505613 WILSON WOELLNER JUNIOR 04/01/1964 MOTORISTA 33 DEFERIDO 

45501662 DIOGO AGOSTINHO CORREA 11/02/1979 MOTORISTA 34 INDEFERIDO 

45509051 ELAÍS KOPINSKI 02/03/1990 MOTORISTA 34 INDEFERIDO 

45506326 LUCIANO KRUBNIKI DE OLIVEIRA 05/05/1985 MOTORISTA 34 INDEFERIDO 

45505613 WILSON WOELLNER JUNIOR 04/01/1964 MOTORISTA 34 INDEFERIDO 

45506326 LUCIANO KRUBNIKI DE OLIVEIRA 05/05/1985 MOTORISTA 36 INDEFERIDO 

45504315 ADRIANO LUÍS FONSACA 22/07/1988 OPERADOR DE SOM  9 INDEFERIDO 

45504315 ADRIANO LUÍS FONSACA 22/07/1988 OPERADOR DE SOM  13 INDEFERIDO 

45504315 ADRIANO LUÍS FONSACA 22/07/1988 OPERADOR DE SOM  26 INDEFERIDO 

45504257 MARLON FELIPE VILELA DE MORAES 08/01/1987 OPERADOR DE SOM  26 INDEFERIDO 
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45507624 DIEGO RAPHAEL DE MATTOS GAERTNER 10/01/1985 OPERADOR DE SOM  27 INDEFERIDO 

45500489 
HUGO FRANCISCO RAFAEL WILLIANS SILVERIO 
CARVALHO 

06/05/1983 OPERADOR DE SOM  27 INDEFERIDO 

45507624 DIEGO RAPHAEL DE MATTOS GAERTNER 10/01/1985 OPERADOR DE SOM  28 INDEFERIDO 

45500489 
HUGO FRANCISCO RAFAEL WILLIANS SILVERIO 
CARVALHO 

06/05/1983 OPERADOR DE SOM  28 INDEFERIDO 

45502297 JHONATTAS BONIFÁCIO DE SOUSA 19/10/1994 OPERADOR DE SOM  28 INDEFERIDO 

45504315 ADRIANO LUÍS FONSACA 22/07/1988 OPERADOR DE SOM  29 INDEFERIDO 

45504257 MARLON FELIPE VILELA DE MORAES 08/01/1987 OPERADOR DE SOM  37 INDEFERIDO 

45504362 JORGE BRIZIDA 23/10/1955 OPERADOR DE SOM  38 INDEFERIDO 

45504257 MARLON FELIPE VILELA DE MORAES 08/01/1987 OPERADOR DE SOM  38 INDEFERIDO 

45504362 JORGE BRIZIDA 23/10/1955 OPERADOR DE SOM  40 INDEFERIDO 

45503791 CINTIA FRESNEDA DE OLIVEIRA 27/07/1985 PEDAGOGO 13 INDEFERIDO 

45508970 ALEXANDRA PATRICIA DE OLIVEIRA 26/08/1980 PEDAGOGO 22 INDEFERIDO 

45503791 CINTIA FRESNEDA DE OLIVEIRA 27/07/1985 PEDAGOGO 27 INDEFERIDO 

45503791 CINTIA FRESNEDA DE OLIVEIRA 27/07/1985 PEDAGOGO 30 INDEFERIDO 

45503834 ALINE BASTOS DA SILVA KOPPE 30/11/1990 PEDAGOGO 31 DEFERIDO 

45503791 CINTIA FRESNEDA DE OLIVEIRA 27/07/1985 PEDAGOGO 31 DEFERIDO 

45506723 LAÍS BASTOS DA SILVA 25/12/1988 PEDAGOGO 31 DEFERIDO 

45508618 MARIANE CETENARSKI DE SOUZA 06/08/1992 PEDAGOGO 31 DEFERIDO 

45508611 DARLI VIEIRA DE SOUZA 12/12/1971 PEDAGOGO 32 INDEFERIDO 

45508611 DARLI VIEIRA DE SOUZA 12/12/1971 PEDAGOGO 36 INDEFERIDO 

45507731 SARA RODRIGUES DA CRUZ 16/08/1983 PEDAGOGO 37 INDEFERIDO 

45503791 CINTIA FRESNEDA DE OLIVEIRA 27/07/1985 PEDAGOGO 38 INDEFERIDO 
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45508151 JULIANO GARCIA DA COSTA 16/01/1992 TÉCNICO DE INFORMÁTICA JÚNIOR 34 DEFERIDO 

 

 


